СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИРБИЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
сорок четвертая сессия
16.06.2015                                                                                               №197

О культурно - досуговом обслуживании населения Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

       Заслушав доклад художественного руководителя Ирбизинского Дома культуры Максюта Г.Б. о культурно-досуговом обслуживании населения Ирбизинского сельсовета, Совет депутатов Ирбизинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
р е ш и л:

        1. Доклад художественного руководителя Ирбизинского Дома культуры Максюта Г.Б. принять к сведению и признать работу учреждений культуры удовлетворительной.
       2. Активизировать работу с детьми и вовлечение их в кружковую деятельность.
       3. Уделить внимание развитию спортивно-развлекательных и физкультурно-оздоровительных мероприятий среди жителей муниципального образования.
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике.

Глава Ирбизинского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                  Г.В. Василенко